
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

м. Харків

від 04.11.2024 № 77

Про видачу сертифікатів учасникам тренінгів
«Діяльнісний  підхід  у  загальній
середній освіті в реаліях сьогодення»

У зв’язку із завершенням навчання за Програмою підвищення кваліфікації
керівників (директорів та заступників директорів) «Діяльнісний підхід у загальній
середній освіті в реаліях сьогодення», розробленої на виконання завдань із якісної
та сталої підтримки реалізації Концепції Нової української школи, відповідно до
Меморандуму про взаєморозуміння між Міністерством освіти і науки України та
the  LEGO  Foundation  щодо  співпраці  у  сфері  освіти  та  науки  (2023  рік),  (за
дистанційною  формою  навчання  в  обсязі  8  годин/  0,3  кредита),  та  успішним
засвоєнням відповідної програми в жовтні 2024 року

НАКАЗУЮ:
1. Видати сертифікати про підвищення кваліфікації в обсязі 8 годин/0,3кредита

за дистанційною формою навчання слухачам тренінгів «Діяльнісний підхід у
загальній середній освіті в реаліях сьогодення» згідно з додатками 1-16:

№
з/п

Назва територіальної громади Термін навчання Додаток

1 Богодухівська, Валківська, Дергачівська, заклади 
обласного та державного підпорядкування (група 1)

04-05.10.2024 1

2 Зачепилівська, Височанська Старовірівська
Барвінківська, Ізюмська

04-05.10.2024 2

3. Кегичівська, Красноградська, Роганська,
Старовірівська, Дворічанська

04-05.10.2024 3

4 Великобурлуцька, Куп’янська, Курилівська,
Петропавлівська, Шевченківська, Сахновщинська

04-05.10.2024 4

5 Наталинська, Нововодолазька, Чугуївська 12 - 12.10.2024 5
6 Лозівська, Первомайська, Вільхівська, Люботинська 11 - 12.10.2024 6
7 Зміївська, Олексіївська, Солоницівська,

 Коломацька, Кун’євська, Савинська
11 - 12.10.2024 7

8 Мереф’янська, Оскільська, Печенізька, Близнюківська 11 - 12.10.2024 8
9 Богодухівська, Дергачівська, Валківська (група 2) 16 - 17.10.2024 11
10 Біляївська, Липецька, Вовчанська,Малинівська, 

Новопокровська, Старосалтівська, Безлюдівська, 
Борівська

18 - 19.10.2024 10



11 Київський, Шевченківський райони м.Харкова 18 - 19.10.2024 11
12 Донецька, Слобідський район м. Харкова 18 - 19.10.2024 12

13 Індустріальний, Новобаварський райони м.Харкова 18 - 19.10.2024 13
14 Слобожанська, Немишлянський, Основ янський райони՚

м. Харкова
25 - 26.10.2024 14

15 Балаклійська, Чкаловська, Холодногірський район
м. Харкова

25 - 26.10.2024 15

16 Салтівський район м. Харкова 25 - 26.10.2024 16

2. Затвердити  такі  результати  навчання:  успішно  вдосконалив  (ла)  та
розширив(ла) такі професійні компетентності:
‒ стратегічного управління закладом освіти та персоналом;  
‒ управління якістю освітньої діяльності;  
‒ педагогічного, соціального та мережевого партнерства;  
‒ здатності до інноваційної діяльності.  

3. Контроль  за  виконанням  цього  наказу  покласти  на  проректора  з
науково-методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО.

Ректор (оригінал підписано) Любов ПОКРОЄВА

Візи:
Алла ОСТАПЕНКО
Тетяна ГОРБЕНКО



Додаток 1
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Богодухівська, Валківська, Дергачівська, Куп’янська ТГ, 
заклади обласного та державного підпорядкування,

директори ЗЗСО
 04, 05.10.2024

Богодухівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1.

Бабак Людмила Євгеніївна

Комунальний заклад «Шарівський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№ в/с 3726

2.

Гаманюк Лілія Олексіївна 

Комунальний заклад «Улянівський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№ в/с 3727

3.
Ємельяненко Тамара 
Миколаївна 

Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №2» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№ в/с 3728

4.

Житник Ольга Василівна

Комунальний заклад «Гутянський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№ в/с 3729

5.

Качур Алла Миколаївна 

Комунальний заклад 
«Петропавлівська гімназія» 
Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області 

№ в/с 3730

6.

Стасенко Валентина Іванівна

Комунальний заклад «Полково-
Микитівський ліцей» Богодухівської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області

№ в/с 3731

Валківська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.
Данильченко Юлія 
Олександрівна

Ков’язький ліцей Валківської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№ в/с 3732



2.
Костильова Валентина 
Вікторівна

Олександрівський ліцей імені Івана 
Буряка Валківської міської ради 
Богодухівського району

№ в/с 3733

3.

Кравченко Алла Іванівна
Шарівський ліцей Валківської міської 
ради Богодухівського району 
Харківського області

№ в/с 3734

4.
Масюк Людмила 
Олександрівна 

Сніжківський ліцей Валківської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області 

№ в/с 3735

5.
Новікова Діна 
Володимирівна

Сидоренківський ліцей Валківської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області

№ в/с 3736

6.
Сиротенко Микола 
Григорович

Мельниківський ліцей Валківської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області

№ в/с 3737

Дергачівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Гаплєвська Інна Борисівна 
Комунальний заклад «Дергачівький 
ліцей №2 Дергачівської міської ради» 
Харківської області

№ в/с 3738

2. .
Данилів Вікторія 
Валентинівна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №3» Дергачівської міської ради 
Харківської області

№ в/с 3739

3. .

Зєнькова Ніна Олексіївна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради 
Харківської області

№ в/с 3740

4. .

Скрипка Наталія Василівна
Комунальний заклад «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради 
Харківської області

№ в/с 3741

5. .

Танцюра Марина Михайлівна
Комунальний заклад «Русько-
Лозівський ліцей» Дергачівської 
міської ради Харківської області

№ в/с 3742

Куп’янська ТГ



№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Юдаєва Ніна Іванівна Куп'янський ліцей №3 Куп'янської 
міської ради Харківської області

№ в/с 3743

Заклади обласного та державного підпорядкування 
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Єжелий Віктор Миколайович
Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти»

№ в/с 3744

2.

Прощай Марія Вікторівна
Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти»

№ в/с 3745

3.
Сировацька Людмила 
Опанасівна

Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти»

№ в/с 3746

4.

Астахова Марія Сергіївна 
Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти»

№ в/с 3747

5.

В’юнник Ольга Василівна

КЗ «Богодухівський ліцей №2»  
Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№ в/с 3748

6.

Горбенко Тетяна Іванівна
Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти»

№ в/с 3749

7.
Здорик Наталія 
Олександрівна

Харківська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №22 Харківської міської 
ради Харківської області

№ в/с 3750

8.

Остапенко Алла Сергіївна
Комунальний вищий навчальний 
заклад «Харківська академія 
неперервної освіти»

№ в/с 3751



Додаток 2
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Зачепилівська, Височанська Старовірівська
Барвінківська, Ізюмська, Люботинська, Савинська ТГ, 

директори закладів ЗЗСО
04-05.10.2024 

Зачепилівська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1.

Завада Алла Андріївна

Комунальний заклад 
«Новомажарівський ліцей» 
Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської 
області №в/с 3752

2.

Загребельна Юлія Миколаївна

Комунальний заклад «Зіньківщинський
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської 
області №в/с 3753

3.

Золотухіна Наталія 
Миколаївна

Комунальний заклад «Бердянський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської 
області №в/с 3754

4.

Корінець Тетяна Федорівна

Комунальний заклад «Рунівщинський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської 
області №в/с 3755

5.

Миргородська Ольга 
Володимирівна

Комунальний заклад «Миколаївський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської 
області №в/с 3756

6.

Паламар Інна Володимирівна

Комунальний заклад  «Зачепилівський 
ліцей» Зачепилівської селищної ради 
Красноградського району Харківської 
області № в/с 3757

7.

Сизько Юлія Анатоліївна

Сомівська філія Комунального закладу 
Зачепилівський ліцей 
Красноградського району Харківської 
області №в/с 3758

8.

Тимченко Юлія Миколаївна

Леб'язька філія комунального закладу 
«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської 
селищної ради Красноградського 
району Харківської області №в/ 3759

Височанська ТГ



№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Петровська Наталя 
Олександрівна 

Комунальний заклад «Покотилівський 
ліцей «Промінь» Височанської 
селищної ради Харківського району 
Харківської області» №в/с 3760

Старовірівська ТГ
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Балух Віта Анатоліївна

Слобожанський ліцей Старовірівської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області №в/с 3761

Барвінківська ТГ
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.
Коваленко Катерина 
Василівна

Григорівська гімназія Барвінківської 
міської територіальної громади 
Ізюмського району Харківської області №в/с 3762

Ізюмська ТГ
№ 
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер 
сертифікату

1.
Андрушок Олена Миколаївна

Ізюмський ліцей 11 Ізюмської міської 
ради Харківської області №в/с 3763

2. Павлюк Наталія 
Володимирівна

Ізюмський ліцей №5 Ізюмської міської 
ради Харківської області №в/с 3764

3. Суховєєва Лілія 
Олександрівна

Ізюмський ліцей №6 Ізюмської міської 
ради Харківської області №в/с 3765

4.
Сухомлин Ірина Григорівна

Ізюмський ліцей №10 Ізюмської 
міської ради Харківської області №в/с 3766

Люботинська ТГ

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.
Загнойко Роман Сергійович 

Люботинський ліцей №2 Люботинської
міської ради Харківської області №в/с 3767

2.

Іванов Роман Романович

Манченківська загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів Люботинської міської 
ради Харківської області №в/с 3768

3.

Малєк Віта Володимирівна

Люботинська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №6 Люботинської міської 
ради Харківської області №в/с 3769

4.
Малік Володимир 
Геннадійович

Люботинська загальноосвітня школа І-
III ступенів  №4 Люботинської міської 
ради Харківської області №в/с 3770



5.
Мельник Наталія 
Олександрівна

Люботинська загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів №3 Люботинської міської 
ради Харківської області №в/с 3771

6. Поклонська Оксана 
Миколаївна

Караванська гімназія Люботинської 
міської ради Харківської області №в/с 3772

7.

Стрілець Валерій Васильович

Люботинська гімназія №1 
Люботинської міської ради Харківської
області №в/с 3773

8.

Чекардін Юрій Миколайович

Люботинська гімназія №5 
Люботинська міська рада Харківська 
області №в/с 3774

Савинська ТГ

№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Харченко Наталія Миколаївна

Савинська філія Савинського ліцею 
Савинської селищної ради Ізюмського 
району Харківської області №в/с 3775



Додаток 3
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 3 від 04.11.2024

Кегичівська, Красноградська, ДворічанськаТГ
директори ЗЗСО

 04, 05.10.2024

Кегичівська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1 Коробка Олена 
Володимирівна

Комунальний заклад «Красненська 
гімназія» Кегичівської селищної 
ради

№в/с 3776

2. Нікітіна Алла Василівна Комунальний заклад «Красненська 
гімназія» Кегичівської селищної 
ради

№в/с 3777

3. Осипенко Наталія Сергіївна Комунальний заклад «Андріївський 
ліцей» Кегичівської селищної ради

№в/с 3778

4. Пічка Оксана Олександрівна Комунальний заклад 
«Новопарафіївська гімназія» 
Кегичівської селищної ради

№в/с 3779

5. Рогіз Ольга Іванівна Комунальний заклад «Вовківська 
гімназія» Кегичівської селищної 
ради

№в/с 3780

6. Середа Наталія Олексіївна Комунальний заклад 
«Медведівський ліцей» 
Кегичівської селищної ради

№в/с 3781

7. Явор Вікторія Станіславівна Комунальний заклад «Мажарський 
ліцей» Кегичівської селищної ради

№в/с 3782

Красноградська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Брусніцина Антоніна Іванівна Миколо-Комишуватська гімназія 
Красноградської міської ради 
Харківської області

№в/с 3783

2. Євтушенко Наталія 
Миколаївна

Красноградський ліцей №4 
Красноградської міської ради 
Харківської області

№в/с 3784

3. Кашуба Григорій 
Миколайович

Красноградський ліцей №3 
Красноградської міської ради 
Харківської області

№в/с 3785

4. Кривко Тетяна Петрівна Хрестищенська гімназія 
Красноградської міської ради 
Харківської області

№в/с 3786

5. Мельник Наталія Анатоліївна Зорянська гімназія Красноградської 
міської ради Харківської області

№в/с 3787

6. Пугачова Лариса 
Олександрівна

Красноградський ліцей 5 
Красноградської міської ради 
Харківської області

№в/с 3788



7. Сливка-Власова Світлана 
Іванівна

Піщанська гімназія Красноградської
міської ради Харківської області

№в/с 3789

8. Сокол Олена Василівна Красноградський ліцей N1 
ім.О.І.Копиленка Красноградської 
міської ради Харківської області

№в/с 3790

9. Хівренко Валентина 
Олексіївна

Берестовеньківська філія 
Красноградського ліцею N 4 
Красноградської міської ради 
Харківської області

№в/с 3791

10. Шокодько Іван Григорович Красноградський ліцей 2 
Красноградської міської ради 
Харківської області

№в/с 3792

11. Шкуть Ірина Миколаївна Красноградський ліцей №1 
ім.О.І.Копиленка Красноградської 
міської ради Харківської області

№в/с 3793

Дворічанська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Єрємєєв Олександр Єгорович Дворічанський ліцей Дворічанської 
селищної ради Купянського району 
Харківської області

№в/с 3794

2. Кравченко Юлія 
Олександрівна

Колодязненський ліцей 
Дворічанської селищної ради 
Куп'янського району Харківської 
області

№в/с 3795



Додаток 4
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024

 Куп’янська, Курилівська, 
Петропавлівська, Шевченківська, Сахновщинська ТГ ,

 директори ЗЗСО
 04, 05.10.2024

Куп’янська ТГ 
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Буторіна Олена Геннадіївна Куп'янський ліцей №9 Куп'янської 
міської ради Харківської області

№в/с 3796

2. Канцедал Ганна Вікторівна Комунальний заклад «Глушківський
ліцей Курилівської сільської ради 
Куп'янського району Харківської 
області»

№в/с 3797

3. Лаптєва Наталія Іванівна Куп'янський ліцей № 9 Куп'янської 
міської ради Харківської області

№в/с 3798

4. Фефілова Галина Євгенівна Куп’янський ліцей №1 Куп’янської 
міської ради Харківської області

№в/с 3799

5. Юдаєва Ніна Іванівна Куп’янський ліцей №3 Куп’янської 
міської ради Харківської області

№в/с 3800

Курилівська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Будилко Тетяна Костянтинівна Комунальний заклад 
«Кругляківський ліцей Курилівської 
сільської ради Куп’янського району 
Харківської області»

№в/с 3801

Петропавлівська ТГ 
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Тарасенко Марина 
Валентинівна

Комунальний заклад 
«Петропавлівський ліцей 
Петропавлівської сільської ради»

№в/с 3802

Шевченківська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Антошик Ольга Володимирівна Комунальний заклад 
«Безм’ятежненський ліцей 
Шевченківської селищної ради»

№в/с 3803



2. Глущенко Тетяна Леонідівна Петрівська гімназія Шевченківської 
селищної ради Куп'янського району 
Харківської області

№в/с 3804

3. Приходько Надія Вікторівна Шевченківський ліцей №1 
Шевченківської селищної ради 
Куп’янського району Харківської 
області

№в/с 3805

4. Чернова Віталій Олексійович Борівська гімназія Шевченківської 
селищної ради Куп'янського району 
Харківської області

№в/с 3806

Сахновщинська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Завалій Людмила Вікторівна Комунальний заклад «Олійниківська
гімназія» Сахновщинської селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області

№в/с 3807

2. Клеменко Маргарита 
Миколаївна

Комунальний заклад 
«Шевченківський ліцей» 
Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області

№в/с 3808

3. Поставна Тетяна 
Олександрівна

Комунальний заклад «Гришівський 
ліцей» Сахновщинської селищної 
ради Красноградського району 
Харківської області

№в/с 3809

4. Савельєва Анна Василівна Комунальний заклад 
«Новоолександрівський ліцей» 
Сахновщинської селищної ради 
Красноградського району 
Харківської області

№в/с 3810



Додаток 5
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Наталинська, Нововодолазька, Чугуївська, 
Богодухівська, Краснокутська, Мереф’янська, 

Солоницівська ТГ,
директори ЗЗСО

 11, 12.10.2024

Наталинська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1.
Адамова Алла Миколаївна

Кобзівська гімназія Наталинської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області

№в/с 3811

2.
Гаврилова Олена 
Миколаївна 

Комунальний заклад « Наталинський 
ліцей Наталинської сільської ради 
Красноградського району Харківської
області»

№в/с 3812

3.
Дзех Світлана Дмитрівна

Петрівський ліцей Наталинської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області

№в/с 3813

4. Ковтун Наталія 
Володимирівна 

Роздольська гімназія Наталинської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області

№в/с 3814

5.
Пономаренко Елла 
Василівна 

Володимирівська гімназія 
Наталинської сільської ради 
Красноградського району Харківської
області 

№в/с 3815

6.
Штангей Світлана 
Анатоліївна

Березівська гімназія Наталинської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області

№в/с 3816

7.

Яворська Іванна Адамівна
Лукашівська гімназія Наталинської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області 

№в/с 3817

8.

Яковенко Антоніна 
Вікторівна

Попівська філія Комунального 
закладу «Наталинський ліцей 
Наталинської сільської ради 
Красноградського району Харківської
області»

№в/с 3818

Нововодолазька ТГ

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату



1.
Андрієнко Любов 
Анатоліївна

Новоселівський ліцей 
Нововодолазької селищної ради 
Харківської області

№в/с 3819

2.
Антоненко Валентина 
Тимофіївна

Сосонівська гімназія Нововодолазької
селищної ради Харківської області

№в/с 3820

3.
Барсукова Марина 
Володимирівна 

Ватутінський ліцей Нововодолазької 
селищної ради Харківської області 

№в/с 3821

4.
Гамівка Людмила 
Вікторівна

Липкуватівський ліцей 
Нововодолазької селищної ради 
Харківської області

№в/с 3822

5.

Гузь Ганна Олексіївна Просянський ліцей Нововодолазької 
селищної ради Харківської області

№в/с 3823

6.
Коваленко Олександр 
Володимирович 

Нововодолазький ліцей №1 
Нововодолазької селищної ради 
Харківської області 

№в/с 3824

7.
Федоренко Тетяна 
Олександрівна

Староводолазька гімназія 
Нововодолазької селищної ради 
Харківської області

№в/с 3825

Чугуївська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.
Гришанова Тетяна 
Костянтинівна

Комунальний заклад «Чугуївський 
ліцей № 2» Чугуївської міської ради 
Харківської області

№в/с 3826

2.
Писаренко Софія 
Олексіївна

Комунальний заклад «Зарожненський 
ліцей» Чугуївської міської ради 
Харківської області

№в/с 3827

3.
Сладких Діна 
Володимирівна

Комунальний заклад «Клугино-
Башкирівський ліцей» Чугуївської 
міської ради Харківської області

№в/с 3828

4.

Солошко Наталія Ігорівна
Комунальний заклад «Чугуївський 
ліцей №1 ім. І.Ю. Рєпіна» Чугуївської
міської ради Харківської області

№в/с 3829



Богодухівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Михасюк Оксана 
Костянтинівна

Комунальний заклад «Богодухівський
ліцей №1» Богодухівської міської 
ради Богодухівської району 
Харківської області

№в/с 3830

Краснокутська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Богодущенко Олександра 
Іванівна

Слобідська гімназія Краснокутської 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області

№в/с 3831

2. Борисенко Валентина 
Андріївна

Городнянська філія Козіївського 
ліцею Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3832

3. Желнова Ольга Юріївна Краснокутський ліцей №2 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3833

4. Желновач Альона 
Василівна 

Олексіївський ліцей Краснокутської 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області 

№в/с 3834

5. Іванія Ірина Григорівна Дублянський ліцей Краснокутської 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області

№в/с 3835

6. Казакова Зоряна Олексіївна Колонтаївський ліцей Краснокутської
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області

№в/с 3836

7. Момот Наталія Вікторівна Краснокутський ліцей № 1 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3837

8. Москаленко Світлана 
Леонідівна

Пархомівський ліцей Краснокутської 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області

№в/с 3838

9. Чередник Валентина 
Володимирівна 

Костянтинівський ліцей 
Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської 
області 

№в/с 3839

10. Шатохіна Надія 
Олександрівна 

В'язівський ліцей Краснокутської 
селищної ради Богодухівського 
району Харківської області 

№в/с 3840

Мереф’янська ТГ



№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Галіченко Наталія 
Миколаївна Комунальний заклад «Мереф'янська 

школа №3» Мереф'янської міської 
ради Харківської області 

№в/с 3841

2. Коваль Валентина 
Євгенівна

Комунальний заклад «Мереф'янський 
медичний ліцей» Мереф'янської 
міської ради Харківської області

№в/с 3842

3.
Лінник Алла Миколаївна

Мереф'янський ліцей №1 імені 
І.Я. Перемота Мереф'янської міської 
ради Харківської області

№в/с 3843

4. Панова Валентина 
Євгеніївна

Комунальний заклад «Мереф'янський 
ліцей №5 з дошкільним підрозділом» 
Мереф'янської міської ради 
Харківської області

№в/с 3844

5. Пустирьова Вікторія 
Євгенівна

Комунальний заклад «Утківський 
ліцей» Мереф'янської міської ради 
Харківської області

№в/с 3845

6.
Рижкова Тамара 
Степанівна

Комунальний заклад «Мереф'янський 
ліцей «Перспектива»» Мереф'янської 
міської ради Харківської області

№в/с 3846

7. Сотніков Андрій 
Миколайович

Комунальний заклад «Мереф'янська 
гімназія №4 з початковою школою та 
дошкільним підрозділом» 
Мереф'янської міської ради 
Харківської області

№в/с 3847

Солоницівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Ксенженко Раїса 
Михайлівна

Комунальний заклад «Солоницівська 
гімназія «Перлина»» Солоницівської 
селищної ради

№в/с 3848

2. Пархоменко Вікторія 
Володимирівна

Комунальний заклад «Солоницівська 
гімназія «Перлина»» Солоницівської 
селищної ради

№в/с 3849



Додаток 6
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Лозівська, Первомайська, Старовірівська, Близнюківська ТГ ,
директори ЗЗСО

11, 12.10.2024 

Лозівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1.

Бережний Валерій Ігорович
Комунальний заклад «Лозівський 
ліцей №11» Лозівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3850

2.
Богимська Олена Михайлівна Комунальний заклад «Лозівський 

ліцей №7» Лозівськоі міськоі ради

№в/с 3851

3.
ЖДАНЕЙ Ольга 
Володимирівна

Комунальний заклад «Смирнівський 
ліцей» Лозівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3852

4.

Інденко Олег Олександрович
Комунальний заклад «Лозівський 
ліцей №3» Лозівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3853

5.

Карпека Юлія Миколаївна
Комунальний заклад 
«Краснопавлівський ліцей» Лозівської
міської ради Харківської області

№в/с 3854

6.

Решетов Сергій Якович
Комунальний заклад «Лозівський 
ліцей №8» Лозівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3855

7.
Скрипка Тетяна  
Володимирівна

Комунальний заклад Садовський 
ліцей  Лозівський міської ради 
Харківської  області 

№в/с 3856

8.
Сорокіна Валентина 
Анатоліївна

Комунальний заклад «Орільський 
ліцей» Лозівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3857

9.

Шпортюк Наталія Дмитрівна Комунальний заклад «Лозівський 
ліцей №12» Лозівської міської ради

№в/с 3858



10.

Шукалюков Юрій Львович
Комунальний заклад «Катеринівський
ліцей» Лозівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3859

Первомайська ТГ
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Стоцька Оксана Анатоліївна
Комунальний заклад «Первомайський
ліцей №5 Первомайської міської ради 
Харківської області»

№в/с 3860

2

Сухарєва Олена Сергіївна
Комунальний заклад «Первомайський
ліцей №3 «Успіх» Первомайської 
міської ради Харківської області»

№в/с 3861

Старовірівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Лисенко Олена Миколаївна Старовірівська гімназія 
Старовірівської сільської ради 
Красноградського району Харківської
області

№в/с 3862

2. Денисенко Наталія 
Вікторівна 

Миколаївський ліцей Старовірівської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області 

№в/с 3863

3. Колядинська Оксана 
Вікторівна

Старовірівський ліцей Старовірівської
сільської ради Красноградського 
району Харківської області

№в/с 3864

4. Машкіна Олена Іванівна Станичненський ліцей 
Старовірівської сільської ради 
Красноградського району Харківської
області

№в/с 3865

5. Харченко Любов 
Володимирівна

Охочеський ліцей Старовірівської 
сільської ради Красноградського 
району Харківської області

№в/с 3866

Близнюківська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Протоковило Аліна 
Миколаївна

Комунальний заклад 
«Новонадеждинський ліцей 
Близнюківської селищної  ради 
Лозівського району Харківської 
області «

№в/с 3867



Додаток 7
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 7 від 04.11.2024 

Зміївська, Солоницівська,
Кун’євська ,Савинська ТГ,

 директори ЗЗСО
11, 12.10.2024

Зміївська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва навчального закладу Номер
сертифікату

1.

Двигун Євген Іванович

Комунальний заклад «Зміївський 
ліцей №2» Зміївської міської ради 
Чугуївського району Харківськоі 
області

 №в/с 3868

2.

Дроботова Вікторія Іванівна

Комунальний заклад «Таранівський 
ліцей імені Героїв-широнінців» 
Зміївської міської ради Чугуївського 
району Харківської області

№в/с 3869

3.
Дударєва Лідія Іванівна

Комунальний заклад «Зміївський 
ліцей № 1» Зміївської міської ради 
Чугуївського району

№в/с 3870

4.

Терещенко Олена Вікторівна

Комунальний заклад «Тимченківський
ліцей»  Зміївської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 3871

Солоницівська ТГ
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер

сертифікату
1 .

Окунєва Ганна Миколаївна
Комунальний заклад 
«Солоницівський ліцей №1» 
Солоницівської селищної ради

№в/с 3872

2. Омельченко Світлана 
Олександрівна

Комунальний заклад  
«Солоницівський ліцей №3» 
Солоницівської селищної ради

№в/с 3873

Кун’євська ТГ
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва навчального закладу Номер

сертифікату
1.

Веприцька Ніна Іллівна

Комунальний заклад «Бугаївський 
ліцей Куньєвської сільської ради 
Ізюмського району Харківської 
області»

№в/с 3874

2.

Дубенчук Лариса Вікторівна

Комунальний заклад «Куньєвський 
ліцей Куньєвської сільської ради 
Ізюмського району Харківської 
області»

№в/с 3875

3. Пишна Надія Василівна Комунальний заклад «Липчанівський 
ліцей Куньєвської сільської ради 

№в/с 3876



Ізюмського району Харківської 
області»

Савинська ТГ
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва навчального закладу Номер

сертифікату
1.

Клюєв Геннадій Леонідович
Савинський ліцей Савинської 
селищної ради Ізюмського району 
Харківської області

№в/с 3877



Додаток 8
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Мереф’янська, Близнюківська, Великобурлуцька, 
Заклади обласного та державного підпорядкування,

директори ЗЗСО
 11, 12.10.2024

Мереф’янська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Лугова Тетяна  Гаврилівна Комунальний заклад «Мереф'янський 
ліцей 7» Мереф'янської  міської ради 
Харківської області

№в/с 3878

2. Петрова Олена 
Олександрівна

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЯКОВЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
МЕРЕФ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3879

3. Фішензон Ірина Юріївна КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ЯКОВЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 
МЕРЕФ'ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3880

Близнюківська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Ковалевська Наталія 
Володимирівна

Комунальний заклад «Добровільський
ліцей Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області»

№в/с 3881

2. Протоковило Аліна 
Миколаївна

Комунальний заклад 
«Новонадеждинський ліцей 
Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області»

№в/с 3882

3. Хурда Зоя Василівна Комунальний заклад 
«Криштопівський ліцей 
Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області»

№в/с 3883

4. Біліченко Марина Вадимівна Комунальний заклад «Уплатнівський 
ліцей Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області»

№в/с 3884

5. Іваненко Маргарита 
Миколаївна

Комунальний заклад 
«Близнюківський ліцей 

№в/с 3885



Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області»

6. Московченко Дмитро 
Васильович

Комунальний заклад «Самійлівський 
ліцей Близнюківської селищної ради 
Лозівського району Харківської 
області»

№в/с 3886

Великобурлуцька ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Голуб Яна Іванівна Комунальний заклад «Шипуватський 
ліцей Великобурлуцької селищної 
ради»

№в/с 3887

2. Затока Світлана Михайлівна Комунальний заклад 
«Червонохвильський ліцей 
Великобурлуцька селищна рада»

№в/с 3888

Заклади обласного та державного підпорядкування
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Ротач Світлана 
Олександрівна

Комунальний заклад «Харківська 
санаторна школа №9» Харківської 
обласної ради

№в/с 3889



Додаток 9
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Богодухівська, Дергачівська, Валківська, Солоницівська ТГ, 
директори ЗЗСО

 16, 17.10.2024

Богодухівська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Зіньковська Зоя 
Миколаївна

Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №3» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3890

2. Каплій Вікторія Василівна Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №1» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3891

3. Кійко Наталія Геннадіївна Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №2» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3892

4. Кісіль Валентина Василівна Комунальний заклад «Губарівська 
гімназія» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3893

5. Кіхтьова Альона Василівна Комунальний заклад «Івано-
Шийчинська гімназія» Богодухівської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3894

6. Книш Любов 
Олександрівна

Комунальний заклад «Полково-
Микитівський ліцей» Богодухівської 
міської ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3895

7. Коба Наталія Анатоліївна Комунальний заклад «Павлівська 
гімназія» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3896

8. Коляда Тетяна Анатоліївна Комунальний заклад «Гутянський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3897

9. Кудій Ніна Василівна Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №1» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3898

10. Кучкова Людмила Комунальний заклад «Шарівський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 

№в/с 3899



області
11. Ольховська Лариса 

Петрівна
Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №3» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3900

12. Островерха Альона 
Мечеславівна

Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №3» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3901

13. Рідкокаша Світлана 
Миколаївна

Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №2» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3902

14. Сахно Лариса Болиславівна Комунальний заклад «Крисинський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3903

15. Сергієнко Наталія 
Миколаївна

Комунальний заклад «Ульянівський 
ліцей» Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3904

16. Супрун Тетяна Василівна Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №1» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3905

17. Тризна Марина Петрівна Комунальний заклад «Богодухівський 
ліцей №2» Богодухівської міської 
ради Богодухівського району 
Харківської області

№в/с 3906

18. Циганок Аліна Сергіївна Комунальний заклад 
«Петропавлівська гімназія» 
Богодухівської міської ради 
Богодухівського району Харківської 
області

№в/с 3907

Дергачівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Байстрюченко Євгенія 
Миколаївна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради

№в/с 3908

2. Бало Світлана 
Олександрівна

Комунальний заклад «Ветеринарний 
ліцей» Дергачівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3909

3. Басараб Валентина 
Павлівна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей № 2» Дергачівської міської ради

№в/с 3910

4. Бондаренко Олена 
Сергіївна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей № 3» Дергачівської міської ради

№в/с 3911

5. Вишневецька Вікторія 
Анатоліївна

Комунальний заклад «Безруківський 
ліцей» Дергачівської міської ради

№в/с 3912

6. Головко Олена Олексівна Комунальний заклад «Дергачівський №в/с 3913



ліцей №2» Дергачівської міської ради
7. Єфіменко Дмитро 

Миколайович
Комунальний заклад 
«Козачолопанський ліцей» 
Дергачівської міської ради

№в/с 3914

8. Запара Яна Артурівна Комунальний заклад «Безруківський 
ліцей» Дергачівської міської ради

№в/с 3915

9. Кантемир Людмила 
Миколаївна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей № 3» Дергачівської міської ради

№в/с 3916

10. Кашкарова Ірина 
Олександрівна

Комунальний заклад «Русько-
Лозівський ліцей» Дергачівської 
міської ради

№в/с 3917

11. Коробка Наталія 
Володимирівна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №3» Дергачівської міської ради

№в/с 3918

12. Овчаренко Оксана 
Миколаївна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №3» Дергачівської міської ради

№в/с 3919

13. Онопрієнко Олена 
Василівна

Комунальний заклад «Слатинський 
ліцей» Дергачівської міської ради

№в/с 3920

14. Оробченко Аліна 
Миколаївна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради

№в/с 3921

15. Семенець Алла Федорівна Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №2» Дергачівської міської ради

№в/с 3922

16. Фурашова Світлана 
Сергіївна

Комунальний заклад 
«Козачолопанський ліцей» 
Дергачівської міської ради 
Харківської області

№в/с 3923

17. Юрченко Світлана 
Олексіївна

Комунальний заклад «Дергачівський 
ліцей №1 імені Данила Бакуменка» 
Дергачівської міської ради

№в/с 3924

Валківська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Войтенко Аліна Олексіївна БАРАНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3925

2. Данильченко Наталія 
Олександрівна

СИДОРЕНКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІІСЬКОЇ 
РАДИ

№в/с 3926

3. Заворотня Наталія 
Миколаівна

Гонтів`ярська філія ВАЛКІВСЬКОГО
ЛІЦЕЮ  ІМЕНІ  ОЛЕКСАНДРА
МАСЕЛЬСЬКОГО  ВАЛКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ  РАДИ
БОГОДУХІВСЬКОГО  РАЙОНУ
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3927

4. Зубченко Світлана
Вікторівна

МЕЛЬНИКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3928



5. Малік Світлана Олексіївна ВАЛКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ІМЕНІ 
ОЛЕКСАНДРА МАСЕЛЬСЬКОГО 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3929

6. Нужа Юлія Павлівна ОЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ІМЕНІ ІВАНА БУРЯКА 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3930

7. Павлій Світлана Іванівна СТАРОМЕРЧИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ВАЛКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3931

8. Тарасова Юлія 
Володимирівна

СЕРПНЕВИЙ ЛІЦЕЙ ВАЛКІВСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3932

9. Цибань Ольга 
Володимирівна

КОВ’ЯЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ ВАЛКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

№в/с 3933

Солоницівська ТГ
№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Приходько Емма 
Миколаївна

Філія «Протопопівська гімназія» 
Комунального закладу «Вільшанський
ліцей» Солоницівської селищної ради 
Харківської області

№в/с 3934



Додаток 10
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024

Біляївська, Липецька, Вовчанська,Малинівська, Новопокровська,
Старосалтівська, Безлюдівська, Борівська, Старовірівська, Чугуївська ТГ,

Київський район м. Харкова
 директори ЗЗСО,

 18, 19.10.2024

Біляївська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Гринь Наталія Віталіївна Комунальний заклад «Біляївський 
ліцей» Біляївської сільської ради 
Лозівського району Харківської 
області

№в/с 3935

Липецька ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Каргопольцева Лариса 
Іванівна

Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей Липецької сільської ради 
Харківського району Харківської 
області»

№в/с 3936

2. Надточій Любов Іванівна Комунальний заклад «Липецький 
ліцей імені П.В. Щепкіна Липецької 
сільської ради Харківського району 
Харківської області»

№в/с 3937

Вовчанська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Бутенко Олена Семенівна Комунальний заклад «Вовчанська 
гімназія №6 Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області»

№в/с 3938

2. Іванова Алла Леонідівна Комунальний заклад «Вовчанський 
ліцей №2 Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області»

№в/с 3939

3. Піка Антоніна Михайлівна Комунальний заклад «Варварівський 
ліцей Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області»

№в/с 3940

4. Романова Наталія Вікторівна Комунальний заклад «Вовчанський 
ліцей № 1 Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області»

№в/с 3941

5. Сироватська Галина Іванівна Комунальний заклад «Вовчанська 
гімназія №6 Вовчанської міської ради 

№в/с 3942



Чугуївського району Харківської 
області»

6. Скрипниченко Наталя 
Сергіївна

Комунальний заклад «Вовчансько-
Хутірський ліцей Вовчанської міської 
ради Чугуївського району Харківської
області» 

№в/с 3943

7. Ткаченко Світлана 
В’ячеславівна 

Комунальний заклад 
«Білоколодязький ліцей Вовчанської 
міської ради Чугуївського району 
Харківської області»

№в/с 3944

8. Швецова Олена Григорівна Комунальний заклад «Вовчанський 
ліцей №3 Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області»

№в/с 3945

9. Явтушенко Ірина Вікторівна Комунальний заклад «Різниківський 
ліцей Вовчанської міської ради 
Чугуївського району Харківської 
області»

№в/с 3946

Малинівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Киценко Валентина Іванівна Комунальний заклад 
«Мосьпанівський ліцей» 
Малинівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 3947

2. Педенко Надія Іванівна Філія «Старогнилицька гімназія» 
комунального закладу «Малинівський
опорний ліцей №1» Малинівської 
селищної ради Чугуївського району 
Харківської області

№в/с 3948

3. Сопко Світлана 
Володимирівна

Комунальний заклад «Малинівський 
опорний ліцей №1» Малинівської 
селищної ради Чугуївського району 
Харківської області

№в/с 3949

Новопокровська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Дегтярьова Кристина 
Юріївна 

Комунальний заклад 
«Новопокровський опорний ліцей» 
Новопокровської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області 

№в/с 3950

2. Нарожна Оксана Геннадіївна Комунальний заклад «Есхарівський 
ліцей» Новопокровської селищної 
ради

№в/с 3951

3. Новицька Тетяна Іванівна Комунальний заклад «Тернівський 
ліцей» Новопокровської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області ра

№в/с 3952



Старосалтівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Ділова Інна Олександрівна Старосалтівський ліцей 
Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області 

№в/с 3953

2. Печенізька Римма Леонідівна Хотімлянський ліцей 
Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 3954

3. Погорєлова Людмила 
Володимирівна

Старосалтівський ліцей 
Старосалтівської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 3955

Безлюдівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Гоменюк Микола Петрович Комунальний заклад «Безлюдівський 
ліцей Безлюдівської селищної ради»

№в/с 3956

2. Камєліна Олена Петрівна Комунальний заклад «Безлюдівський 
юридичний ліцей імені І.Я. Підкопая 
Безлюдівської селищної ради»

№в/с 3957

3. Лазарєва Наталія Миколаївна Комунальний заклад «Безлюдівський 
ліцей Безлюдівської селищної ради»

№в/с 3958

4. Різник Світлана Вікторівна Комунальний заклад «Хорошівський 
ліцей Безлюдівської селищної ради»

№в/с 3959

5. Русанова Наталя Петрівна Комунальний заклад «Лизогубівський
ліцей Безлюдівської селищної ради»

№в/с 3960

Борівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Літвінов Дмитро Сергійович Опорний заклад «Борівський ліцей (із 
внутрішніми структурними 
підрозділами та філіями)» Борівської 
селищної ради Ізюмського району 
Харківської області

№в/с 3961

2. Русанова Людмила 
Леонідівна

Піско-Радьківський ліцей (із 
структурними підрозділами) 
Борівської селищної ради Ізюмського 
району Харківської області

№в/с 3962

3. Таранова Тетяна Василівна Гороховатський ліцей (із 
структурними підрозділами) 
Борівської селищної ради Ізюмського 
району Харківської області

№в/с 3963

Старовірівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Мироненко Зоя 
Володимирівна

Власівська гімназія Старовірівської 
сільської ради Красноградського 

№в/с 3964



району Харківської області
Чугуївська ТГ

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Андрєєва Валентина 
Григорівна

Комунальний заклад 
«Кам'яноярузький ліцей» Чугуївської 
міської ради Харківської області

№в/с 3965

2. Бондар Людмила Іванівна Комунальний заклад «Чугуївська 
гімназія №4» Чугуївської міської ради
Харківської області

№в/с 3966

3. Єрошенко Юлія Павлівна Комунальний заклад «Чугуївський 
опорний ліцей №6 імені 
І.М. Кожедубу» Чугуївської міської 
ради Харківської області 

№в/с 3967

4. Мілько Ірина Віталіївна Комунальний заклад 
«Великобабчанський ліцей» 
Чугуївської міської ради Харківської 
області

№в/с 3968

5. Нестеренко Галина 
Анатоліївна

Комунальний заклад «Чугуївський 
ліцей №7» Чугуївської міської ради 
Харківської області

№в/с 3969

Київський район м. Харкова
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Романова Олена 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №1 Харківської міської ради» 
Харківської міської ради

№в/с 3970



Додаток 11
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Київський, Шевченківський райони м.Харкова,
 Вільхівська, Старовірівська ТГ

 директори ЗЗСО
18, 19.10.2024

Київський район м.Харкова
№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер

сертифікату
1. Акімова Надія Анатоліївна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей 158 Харківської міської ради» 
№в/с 3971

2. Борщик Лариса Миколаївна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей 164 Харківськох міської ради»

№в/с 3972

3. Гряник Олександр 
Григорович

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №62 Харківської міської ради»

№в/с 3973

4. Есауленко Світлана 
Володимирівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №107 Харківської міської 
ради»

№в/с 3974

5. Калашник Тетяна 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 9 Харківської міської ради»

№в/с 3975

6. Касеко Ірина Ігорівна комунальний заклад «Харківський 
ліцей №17 Харківської міської ради»

№в/с 3976

7. Коломієць Світлана 
Радіонівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 166 «Вертикаль» 
Харківської міської ради»

№в/с 3977

8. Макаренко Лілія Федорівна Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №52 Харківської міської 
ради»

№в/с 3978

9. Мальцева Тетяна 
Володимирівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №134 Харківської міської 
ради»

№в/с 3979

10. Ричкова Лариса 
Володимирівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №36 Харківської міської ради»

№в/с 3980

11. Свиридова Наталія Юріївна комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 37 Харківської міської ради»

№в/с 3981

12. Ткач Вікторія 
Володимирівна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №100 Харківської міської 
ради»

№в/с 3982

Шевченківський район м.Харкова

№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату



1. Гончарова Наталія 
Володимирівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №89 Харківської міської ради»

№в/с 3983

2. Бескаравайна Лариса 
Олександрівна

Комунальний заклад «Харківський 
академічний ліцей №45 Харківської 
міської ради»

№в/с 3984

3. Бєлих Ольга Михайлівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №150 Харківської міської 
ради»

№в/с 3985

4. Волкодав Світлана 
Анатоліївна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №99 Харківської міської ради»

№в/с 3986

5. Інкіна Олена Вікторівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №47 Харківської міської ради»

№в/с 3987

6. Клименко Ніна 
Олександрівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №47 Харківської міської ради»

№в/с 3988

7. Колесник Ольга Богданівна Комунальний заклад «Харківська 
початкова школа №176 Харківської 
міської ради»

№в/с 3989

8. Кріцина Марина Сергіївна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №47 Харківської міської ради»

№в/с 3990

9. Крохмаль В ячеславі ʼ
Євгенович

Комунальний закулад «Харківська 
гімназія №50 Харківської міської 
ради»

№в/с 3991

10. Левітіна Діана Аркадіївна Комунальний заклад «Харківська 
початкова школа №179 Харківської 
міської ради»

№в/с 3992

11. Майстренко Оксана 
Сергіївна

Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №22 Харківської міської 
ради»

№в/с 3993

12. Малюк Олена Олександрівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №147 Харківської міської 
ради»

№в/с 3994

13. Нечипорук Оксана 
Михайлівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №47 Харківської міської ради»

№в/с 3995

14. Одринська Оксана петрівна Комунальний заклад «Харківська 
початкова школа №176 Харківської 
міської ради»

№в/с 3996

15. Плотникова Олена 
Миколаївна

Комунальний заклад «Харківська 
початкова школа №179»

№в/с 3997

16. Романенко Тетяна 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей N109 Харківської міської ради»

№в/с 3998



17. Симоненко Ніна Іванівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №132 Харківської міської 
ради» 

№в/с 3999

18. Цигулєвій Олена 
Володимирівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №47 Харківської міської ради»

№в/с 4000

Вільхівська ТГ
№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер

сертифікату

1. Борисовська Ніна Вікторівна Комунальний заклад «Елітнянський ліцей
Вільхівської сільської ради Харківського 
району Харківської області»

№в/с 4001

2. Латенко Ольга Віталіївна Комунальний заклад «Елітнянський 
ліцей Вільхівської сільської ради 
Харківського району Харківської 
області»

№в/с 4002

3. Солдатова Оксана Іванівна Комунальний заклад «Елітнянський ліцей
Вільхівської сільської ради Харківського 
району Харківської області»

№в/с 4003

4. Трубіцина Світлана Юріївна Комунальний заклад «Елітнянський ліцей
Вільхівської сільської ради Харківського 
району Харківської області»

№в/с 4004

Старовірівська ТГ
№ з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер

сертифікату

1. Кіптенко Сергій Васильович Литовчанська початкова школа 
Старовірівської сільської ради 
Красноградського району Харківської 
області

№в/с 4005



Додаток 12
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№  від ________ 

Слобідський район м. Харкова,
Донецька, Петропавлівська ТГ,

 директори ЗЗСО
 18, 19.10.2024

Слобідський район м. Харкова

№ 
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Бендюк Олександр 
Анатолійович

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №78 Харківської міської ради»

№в/с 4006

2. Бут Оксана Миколаївна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №90 Харківської міської ради»

№в/с 4007

3. Бутівченко Вікторія 
Віталіївна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №68 Харківської міської ради»

№в/с 4008

4. Дороженко Наталія 
Олександрівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №20 Харківської міської ради»

№в/с 4009

5. Івахненко Лариса Василівна Комунальний  заклад  «Харківська
гімназія  №44  Харківської  міської
ради»

№в/с 4010

6. Ізвєкова Ірина Миколаівна Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №77 Харківської міської 
ради»

№в/с 4011

7. Ісаєва Вікторія Вікторівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №114 Харківської міської ради»

№в/с 4012

8. Коломійцева Алла Федорівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №82 Харківської міської ради»

№в/с 4013

9. Кравець Ірина Юріївна Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №77 Харківської міської 
ради»

№в/с 4014

10. Мерзлякова Наталія 
Володимирівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №95 Харківської міської ради»

№в/с 4015

11. Старикова Світлана Олегівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №178 Харківської міської ради»

№в/с 4016

12. Топоркова Наталія Семенівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей 91 Харківської міської ради»

№в/с 4017

13. Торяник Алла Миколаївна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №112 Харківської міської ради»

№в/с 4018

14. Федорціва Надія Василівна Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №94 Харківської міської 
ради»

№в/с 4019

Донецька ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер 
сертифікату

1. Андрійчук Галина Василівна Донецький ліцей № 2 Донецької 
селищної ради Ізюмського району 

№в/с 4020



Харківської області
2. Мальчуженко Лариса 

Олександрівна
Донецький ліцей № 1 Донецької 
селищної ради Ізюмського району
Харківської області

№в/с 4021

3. Чаговець Світлана Вікторівна Андріївський ліцей № 2 Донецької 
селищної ради Ізюмського району 
Харківської області

№в/с 4022

4. Чичельник Ірина Михайлівна Пришибський ліцей Донецької 
селищної ради Ізюмського району 
Харківської області

№в/с 4023

Петропавлівська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Жижченко Інна Яківна КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«КИСЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
ПЕТРОПАВЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ 
РАДИ» (ДОШКІЛЬНИЙ ПІДРОЗДІЛ

№в/с 4024



Додаток 13
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Індустріальний, Новобаварський райони м.Харкова, 
Шевченківська ТГ
 директори ЗЗСО

 18, 19.10.2024

Індустріальний район м.Харкова
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Борисенко Галина Петрівна комунальний заклад «Харківський 
ліцей №119 Харківської міської ради»

№в/с 4025

2. Возний Ігор Васильович Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №155 Харківської міської ради»

№в/с 4026

3.
Воробйова Ольга Іванівна

комунальний заклад «Харківська 
гімназія №71 Харківської міської 
ради»

№в/с 4027

4. Заковоротня Валентина 
Анатоліївна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №118 Харківської міської ради»

№в/с 4028

5. Золотоверха Олена 
Едуардівна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 26 Харківської міської ради»

№в/с 4029

6. Корнійчук Любов 
Миколаївна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей№168 Харківської міської ради»

№в/с 4030

7.
Куля Олена Миколаівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №75 Харківської міської ради»

№в/с 4031

8. Кутнякова Наталія 
Вячеславівна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №85 Харківської міської ради»

№в/с 4032

9. Положий Тетяна Миколаївна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей 70 Харківської міської ради»

№в/с 4033

10. Пухлій Валентина Андріївна Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №88 Харківської міської 
ради»

№в/с 4034

11.
Рябенька Олена Іванівна комунальний заклад «Харківська 

гімназія 40 Харківської міської ради»

№в/с 4035

12. Смольякова Ольга Андріївна комунальний заклад «Харківський 
ліцей 'N113 Харківської міської ради»

№в/с 4036

13. Тарасова Валентина 
Георгіївна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №163 Харківської міської ради»

№в/с 4037



14. Тесленко Оксана Валерівна комунальний заклад « Харківський 
ліцей №104 Харківської міської ради»

№в/с 4038

15.
Черномаз Ірина Іванівна Комунальний заклад «Харківський 

ліцей №80 Харківської міської ради» 

№в/с 4039

Новобаварський район м.Харкова

№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Волошина Світлана 
Олександрівна

комунальний заклад «Харківська 
гімназія № 137 Харківської міської 
ради»

№в/с 4040

2. Дацько Юлія Валеріївна комунальний заклад «Харківська 
гімназія №130 Харківської міської 
ради»

№в/с 4041

3. Жолновач Лариса Ігорівна комунальний заклад «Харківський 
ліцей №153 Харківської міської ради»

№в/с 4042

4. Колмикова Світлана 
Олександрівна

комунальний заклад «Харківська 
гімназія № 79 Харківської міської 
ради»

№в/с 4043

5.
Кузуб Віта Володимирівна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 162 Харківської міської 
ради»

№в/с 4044

6.
Лапко Дмитро Анатолійович комунальний заклад «Харківський 

ліцей №54 Харківської міської ради»

№в/с 4045

7.
Лапко Ірина Олегівна комунальний заклад «Харківська 

гімназія 127 Харківської міської ради»

№в/с 4046

8.

Ляпунова Ольга Василівна комунальний заклад «Харківський 
ліцей №28 Харківської міської ради»

№в/с 4047

9.
Михайлик Юлія 
Володимирівна 

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №39 Харківської міської ради»

№в/с 4048

10.
Пікалова Олена Євгеніївна

комунальний заклад «Харківська 
гімназія № 59 Харківської міської 
ради»

№в/с 4049

11.

Солоділова Алла Миколаївна
комунальний заклад «Харківська 
гімназія №115 Харківської міської 
ради»

№в/с 4050



12.
Сушенцова Марина 
Вікторівна

комунальний заклад «Харківська 
гімназія №81 Харківської міської 
ради»

№в/с 4051

13.
Таршина Світлана 
Анатоліївна 

комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 65 Харківської міської ради»

№в/с 4052

14.
Топоркова Інна 
Володимирівна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №93 Харківської міської ради»

№в/с 4053

15.
Цибульник Надія Вікторівна

комунальний заклад «Харківська 
гімназія №76 Харківської міської 
ради»

№в/с 4054

16.
Шевченко Оксана 
Михайлівна

комунальний заклад «Харківська 
гімназія №92 Харківської міської 
ради»

№в/с 4055

Шевченківська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Шмігельська Тетяна 
Вікторівна

Шевченківський ліцей 
Шевченківської селищної ради 
Куп'янського району Харківської 
області

№в/с 4056



Додаток 14
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Немишлянський, Основ янський райони м. Харкова,՚
 Слобожанська, Курилівська ТГ,

 директори ЗЗСО
 25, 26.10.2024

Немишлянський район м. Харкова
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Тонковид Ірина Юріївна Комунальний заклад «Харківська 
гімназія № 21 Харківської міської 
ради»

№в/с 4057

Основ'янський район м. Харкова
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Білаш Яна Вікторівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №53 Харківської міської ради»

№в/с 4058

2. Романенко Олена 
Миколаївна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 48 Харківської міської ради»

№в/с 4059

3. Шарлай Лілія Радіонівна Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №35 Харківської міської 
ради»

№в/с 4060

4. Шингарьова Маргарита 
Володимирівна

Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №7 Харківської міської ради»

№в/с 4061

Слобожанська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Білик Тетяна Миколаївна Комунальний заклад «Геніївська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4062

2. Васильєва Тетяна Григорівна Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №1» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області

№в/с 4063

3. Ващенко Тетяна Дмитрівна Комунальний заклад «Геніївська 
загальноосвітня школа І - ІІІ ступенів»
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 

№в/с 4064



області
4. Веретеннікова Олена 

Михайлівна
Комунальний заклад «Лиманський 
ліцей» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4065

5. Гордієнко Валентина 
Михайлівна

Комунальний заклад «Геніївська 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4066

6. Дзюба Інна Олександрівна Комунальний заклад «Скрипаївська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів»

№в/с 4067

7. Дрофа Олена Олександрівна Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №1» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області 

№в/с 4068

8. Іванова Ірина Олександрівна Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №1» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області

№в/с 4069

9. Кленьк Тетяна Василівна Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №2» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області 

№в/с 4070

10. Кочко Тетяна Андріївна Комунальний заклад 
«Шелудьківський ліцей» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4071

11. Кочко Юлія Володимирівна Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №1» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області

№в/с 4072

12. Кріль Наталія Вікторівна Комунальний заклад «Шебелинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області 

№в/с 4073

13. Курочка Інна Миколаївна Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №1» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області 

№в/с 4074

14. Кухлєєва Катерина 
Володимирівна

Комунальний заклад 
«Шелудьківський ліцей» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївський район Харківської 
області

№в/с 4075



Додаток 15
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Балаклійська, Чкаловська ТГ, Холодногірський район м. Харкова,
 директори ЗЗСО

 25, 26.10.2024

 Балаклійська ТГ
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1.
Глушко Яна Володимирівна Бригадирівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області

№в/с 4086

2.
Захарова Алла Григорівна Балаклійський ліцей №5 Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№в/с 4087

3.
Коваленко Віта Вікторівна Шевелівський ліцей Балаклійської 

міської ради Харківської області

№в/с 4088

4.
Нікуліна Алла Вікторівна Балаклійський ліцей №3 Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№в/с 4089

5.
Одерій Надія Іванівна Балаклійський ліцей №2 Балаклійської 

міської ради Харківської області

№в/с 4090

6.
Подольська Алла Федорівна 

Комунальний заклад «Балаклійська 
спеціальна школа» Харківської обласної 
ради 

№в/с 4091

7.
Рябініна Наталія Балаклійський ліцей №2 Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№в/с 4092

8.
Савченко Людмила Михайлівна Балаклійський ліцей №3 Балаклійської 

міської ради Харківської області 

№в/с 4093

9.
Тютюнник Світлана Іванівна Новогусарівська гімназія Балаклійської 

міської ради Харківської області

№в/с 4094

10.
Чеснюк Олена Миколаївна Балаклійський ліцей №2 Балаклійської 

міської ради Харківської області

№в/с 4095

11.
Шевченко Людмила Василівна Протопопівська гімназія Балаклійської 

міської ради Харківської області

№в/с 4096

12.
Шкарат Марина  
Володимирівна

Гусрівський ліцей Балаклійської міської 
ради Харківської області

№в/с 4097



Чкаловська ТГ
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.
Бондар Тетяна Іванівна

Чкаловський ліцей Чкаловської селищної 
ради Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4098

2.
Дмитренко Кристина 
Русланівна

Граківський ліцей Чкаловської селищної 
ради Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4099

3.

Калган Наталія Станіславівна
Базаліївський ліцей Чкаловської 
селищної ради Чугуївського району 
Харківської області

№в/с 4100

4.

Кобилко Олена Миколаївна
Іванівський ліцей Чкаловської селищної 
ради Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4101

5.
Середа Антоніна Іванівна

Леб'язький ліцей Чкаловської селищної 
ради Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4102

6.

Черевашенко Яна Віталіївна
Коробочкинський ліцей Чкаловської 
селищної ради Чугуївського району 
Харківської області

№в/с 4103

7.
Штих Наталія Йосипівна Іванівський ліцей Чкаловської селищної 

ради

№в/с 4104

Холодногірський район м. Харкова
№
з/п Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти

Номер
сертифікату

1.

Волобуєва Марина Михайлівна Комунальний заклад «Харківська гімназія 
№ 86 Харківської міської ради»

№в/с 4105

2
Гаплєвська Юлія Юріївна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№152 Харківської міської ради»

№в/с 4106

3
Карась Андрій Гриорович Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№87 Харківської міської ради»

№в/с 4107

4
Панкратова Наталя Миколаївна Комунальний заклад «Харківський ліцей 

№18 Харківської міської ради»

№в/с 4108



15. Лисенко Вікторія 
Володимирівна

Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №2» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області

№в/с 4076

16. Мацак Євгенія Леонідівна Комунальний заклад «Лиманський 
ліцей» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області 

№в/с 4077

17. Павлова Валентина 
Володимирівна

Комунальний заклад «Геніївська 
загальноосвітня школа І-ІІ ступенів» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4078

18. Полякова Людмила 
Вікторівна

Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №2» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського районі Харківської 
області

№в/с 4079

19. Пономаренко Надія 
Володимирівна

Комунальний заклад 
«Нижньобишкинська загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів» Слобожанської 
селищної ради Чугуївського району 
Харківської області

№в/с 4080

20. Посохова Аліна Олегівна Комунальний заклад «Лиманський 
ліцей» Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4081

21. Стеценко Яна Дмитрівна Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №1» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області

№в/с 4082

22. Фомченкова Олена 
Миколаївна

Комунальний заклад «Слобожанський
ліцей №2» Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району Харківської
області

№в/с 4083

23. Човган Яків Ігорович Комунальний заклад «Шебелинська 
загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів» 
Слобожанської селищної ради 
Чугуївського району Харківської 
області

№в/с 4084

Курилівська ТГ
 
№
з/п

Прізвище, ім’я, по батькові Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Фесенко Лариса 
Володимирівна

Комунальний заклад 
«Лісностінківський ліцей 
Курилівської сільської ради 
Куп'янського району Харківської 
області» 

№в/с 4085



Додаток 16
до наказу КВНЗ «Харківська
академія неперервної освіти»
№ 77 від 04.11.2024 

Салтівський район м. Харкова, директори ЗЗСО
 25, 26.10.2024

№ з/п Прізвище, ім’я, по
батькові

Назва закладу освіти Номер
сертифікату

1. Бакумкіна Аліна 
Олександрівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 167 Харківської міської 
ради»

№в/с 4109

2. Бакумкіна Марина 
Олександрівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №56 Харківської міської ради»

№в/с 4110

3. Бережна Людмила 
Костянтинівна

Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №123 Харківської міської 
ради»

№в/с 4111

4. Бивала Олена Генадіївна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №138 Харківської міської ради»

№в/с 4112

5. Блинкова Оксана 
Вячеславівна

Комунальний заклад «Харківська 
гімназія №123 Харківської міської 
ради»

№в/с 4113

6. Бойко-Сазонова Лариса 
Іванівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 140 Харківської міської 
ради»

№в/с 4114

7. Візіренко Олена 
Валеріївна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №97 Харківської міської ради»

№в/с 4115

8. Власенко Лариса 
Вікторівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 141 Харківської міської 
ради»

№в/с 4116

9. Вольська Ірина Борисівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей  №183 Харківської міської 
ради»

№в/с 4117

10. Дараган Вікторія 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 140 Харківської міської 
ради» 

№в/с 4118

11. Деркач Юлія Олегівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 8 Харківської міської ради»

№в/с 4119



12. Дмитренко Олена 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 56 Харківської міської ради»

№в/с 4120

13. Дощак Ірина Касимівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 138 Харківської міської 
ради»

№в/с 4121

14. Євдоченко Наталя 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 140 Харківської міської 
ради»

№в/с 4122

15. Коваленко Наталія 
Василівна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №8 Харківської міської ради»

№в/с 4123

16. Криклива Олена 
Миколаївна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 23 Харківської міської ради»

№в/с 4124

17. Лебедєва Інна Анатоліївна комунальний заклад «Харківський 
ліцей №138 Харківської міської ради»

№в/с 4125

18. Лобач Наталія 
Володимирввна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 138 Харківської міської 
ради»

№в/с 4126

19. Ляпіна Ольга Дмитрівна комунальний заклад «Харківський 
ліцей №140 Харківської міської ради»

№в/с 4127

20. Мінеєва Світлана 
Василівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 56 Харківської міської ради»

№в/с 4128

21. Огородницька Наталія 
Валеріївна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 142 Харківської міської 
ради»

№в/с 4129

22. Пліско Оксана Вікторівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 167 Харківської міської 
ради»

№в/с 4130

23. Строганова Наталія 
Володимирівна 

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей № 141 Харківської міської 
ради»

№в/с 4131



24. Таукішева Маргарита 
Борисівна 

Комунальний заклад «Харківська 
початкова школа №33 Харківської 
міської ради»

№в/с 4132

25. Тютюнник Тетяна 
Борисівна

Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №124 Харківської міської ради»

№в/с 4133

26. Цвірко Рита Вікторівна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №97 Харківської міської ради»

№в/с 4134

27. Штоколенко Наталія 
Михайлівна

комунальний заклад «Харківський 
ліцей №141 Харківської міської ради»

№в/с 4135

28. Яковлєва Тетяна Сергіївна Комунальний заклад «Харківський 
ліцей №167 Харківської міської ради»

№в/с 4136


